
Rada Gminy i Miasta Koziegłowy 
42-350 K O Z I E G Ł O W Y 

ul. PI. Moniuszki 14 
woj. ś l ąskie 

UCHWALA NR 3031XLIV/2018 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGLOWY 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994) oraz na podstawie art.89 ust.l pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz.2077) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy 
uchwala: 

§ l. Zaciągnąć kredyt długotenninowy w wysokości 7 400 000,00 zł ( siedem milionów czterysta tysięcy 

złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy i Miasta Koziegłowy w 2018 roku. 

§ 2. Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Bunnistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 72B757E l-E8D5-4897-A461 -D4DFD9FOOOA 7. Uchwalony Strona 1 


